СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

Административная ул., д.9, деревня Десна, поселение Десеновское, Москва, 108818
Телефон: (495) 841-58-15    Факс: (495) 841-62-47    E-mail: desenovskoe@mail.ru    http://www.desenovskoe.ru

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2019 года № 12/5

О внесении изменений в решение
Совета депутатов поселения
Десеновское от 27 сентября 2018 года
№ 1/5 «Об утверждении положений о
постоянных комиссиях Совета
депутатов поселения Десеновское»

В соответствии с Уставом поселения Десеновское, Регламентом Совета

депутатов поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Десеновское от
27 сентября 2018 года № 1/5 «Об утверждении положений о постоянных
комиссиях Совета депутатов поселения Десеновское» изложив пункт 5.2.
приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6 к решению в следующей редакции:

«5.2. Секретарь комиссии избирается на заседании Комиссии простым
большинством голосов.».

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко
Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

Глава поселения Десеновское                              Г.С. Журбенко